ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    08 июня 2020 года
	№
	179/692

с. Карпогоры

	О графике приема участковыми избирательными комиссиями Пинежского района Архангельской области заявлений (устных обращений) участников голосования, в том числе при содействии других лиц, о предоставлении возможности  проголосовать вне помещения для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9.4 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7),  Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить для участковых избирательных комиссий Пинежского района Архангельской области следующий график приема заявлений участников голосования о предоставлении возможности  проголосовать вне помещения для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
в период с 16 июня 2020 года по 24 июня 2020 года:
понедельник – пятница: с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, без перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.
с 25 июня 2020 по 30 июня 2020

понедельник – пятница: с 10 часов 00 минут до 15 часов 00 минут,  с 18.00 до 20.00, без перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 15 часов 00 минут, без перерыва.
01 июля 2020 года  с 08.00 до 17.00 часов
2. Постановление от 24 марта 2020 № 174/683 «О графике приема участковыми избирательными комиссиями Пинежского района Архангельской области заявлений (устных обращений) участников голосования, в том числе при содействии других лиц, о предоставлении возможности  проголосовать вне помещения для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» признать утратившим силу.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссий Пинежского района Архангельской области.

4. Поручить участковым избирательным комиссиям Пинежского района Архангельской области довести график работы избирательных комиссий, установленный настоящим постановлением, до сведения участников голосования.

4. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Пинежской территориальной избирательной комиссии Широкую А.И.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	          А.Н. Телицын
          А.И. Широкая